_:P ASLSassari Servizio Contratti, Appalti e Acquisti

RISPOSTA QUESITO del 02 /03/2018

OGGETTO: Invito alla Procedura Aperta per la fornitura triennale in regime di service di un sistema
completo ed integrato di Brachiterapia per ’'unita’ di Urologia del Presidio Ospedaliero di Alghero

QUESITO 2
La fidejussione dovra essere intestate all'ASSL di Sassari - Via Entico Costa n. 57 - 07100 SASSARI?
RISPOSTA QUESITO 2

La fidejussione dovra essere intestate all' Azienda per la Tutela della Salute — ATS Sardegna - ASSL di Sassari - Via
Enrico Costa n. 57 - 07100 SASSARI

Il Responsabile del
Servizio Contratti Appalti e Acquisti

Dott. Antonio Lorenzo Spano
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